Lotes 08 e 11 o senhor PEDRO CESAR MONTEIRO CARNEIRO CPF nº 333.549.015-00 - valor
global R$ 28.000,00 e Lotes 12, 13 e 27 a empresa AGROPECUÁRIA SOSSEGO LTDA CNPJ nº
12.228.919/0001-16 - valor global R$67.300,00. Perfazendo a licitação um total de R$
467.050,00 (quatrocentos sessenta e sete mil e cinquenta reais).

WALDECK PINTO DE ARAUJO JUNIOR
Diretor

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM MATO GROSSO DO SUL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2022 - UASG 373058 - INCRA-C.GRANDE/MS

Nº Processo: 54000.057065/2021-99.

[...]

contas dos recursos repassados pela União, referente ao Convênio Plataforma Mais Brasil nº
798404/2013, processo administrativo nº 54501.030197/2013-12, objeto execução de obras de
Construção/Complementação em projetos de assentamento, no município de Óbidos, no
Estado do Pará. Comunica a existência de débito no valor global de R$: 351.083,57 (trezentos e
cinquenta e um mil oitenta e três reais e cinquenta e sete centavos), acrescido de atualização
monetária. Fica o notificado para no prazo de 15 (quize) dias , a contar desta publicação, a
efetuar o recolhimento do valor devido e enviar cópia do comprovante a esta Superintendência.
Havendo interesse, o débito poderá ser parcelado nos termos da Instrução Normativa